
ZARZĄDZENIE NR 405/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: D641C3B9-0B66-4C96-95E9-A617740EEFC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 405/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 176,00 2 896,00 19 072,00 

 85395  Pozostała działalność 16 176,00 2 896,00 19 072,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 016,00 2 896,00 10 912,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 43 200,00 43 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 43 200,00 43 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 43 200,00 43 200,00 
855   Rodzina 2 162 542,33 556,00 2 163 098,33 

 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 107,00 171,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64,00 107,00 171,00 
 85595  Pozostała działalność 185 476,33 449,00 185 925,33 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 415,00 449,00 3 864,00 

Razem: 36 640 810,51 46 652,00 36 687 462,51 
 

Id: D641C3B9-0B66-4C96-95E9-A617740EEFC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 405/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 980 587,59 0,00 1 980 587,59 

 01095  Pozostała działalność 645 270,59 0,00 645 270,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 2 000,00 29 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 -2 000,00 40 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 176,00 2 896,00 19 072,00 
 85395  Pozostała działalność 16 176,00 2 896,00 19 072,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 000,00 2 880,00 10 880,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 16,00 31,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 100,00 43 200,00 59 300,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 43 200,00 58 200,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 43 200,00 58 200,00 

855   Rodzina 2 694 795,73 556,00 2 695 351,73 
 85503  Karta Dużej Rodziny 64,00 107,00 171,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 107,00 171,00 
 85595  Pozostała działalność 219 474,73 449,00 219 923,73 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 316,00 436,00 3 752,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 471,78 -4 763,32 88 708,46 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 759,49 -1 506,23 15 253,26 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 290,06 -205,80 2 084,26 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 804,84 -2 014,19 10 790,65 
  4227 Zakup środków żywności 1 500,00 -101,00 1 399,00 
  4267 Zakup energii 2 000,00 -1 905,77 94,23 
  4307 Zakup usług pozostałych 40 054,48 10 979,71 51 034,19 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 97,00 13,00 110,00 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -483,40 516,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 654 634,06 0,00 3 654 634,06 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 500,00 0,00 16 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 925,00 10 925,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 925,00 4 075,00 

Id: D641C3B9-0B66-4C96-95E9-A617740EEFC8. Podpisany Strona 1



Razem: 46 004 011,87 46 652,00 46 050 663,87 
 

Id: D641C3B9-0B66-4C96-95E9-A617740EEFC8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 405/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2023 
r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 58 631,00 58 631,00 58 631,00 58 631,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
852 85228 2010 12 688,00 12 688,00 12 688,00 12 688,00          
855 85502 2010 1 737 998,00 1 737 998,00 1 737 998,00 129 558,00 8 063,00  1 600 377,00       
855 85513 2010 13 084,00 13 084,00 13 084,00  13 084,00         
855 85503 2010 171,00 171,00 171,00  171,00         
758 75814 2010 841,84 0,00 0,00           
750 75023  0,00 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 1 824 423,84 1 824 423,84 1 824 423,84 201 887,00 22 159,84 0,00 1 600 377,00 0,00      
 

Id: D641C3B9-0B66-4C96-95E9-A617740EEFC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023rok
	Zalacznik 3



